
UCHWAŁA NR XXXIX/230/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 352 681,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 347 425,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5 256,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 219 841,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 55 360,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 164 481,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zwiększa się rozchody na udzielone pożyczki o kwotę 132 840,00 zł.  

§ 4. W Uchwale Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021r. § 3 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 732 840,00 zł, z tego: 

1) wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 zł, 

2) udzielone pożyczki 232 840,00 zł.”. 

§ 5. W Uchwale Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021r. § 3 ust 1, § 4 ust. 2, § 10 ust. 8  otrzymują brzmienie: 

1) § 3 ust 1 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 090 806,34 zł, który pokryty zostanie 
niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.”; 

2) § 4 ust. 2 

„ Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku 2021 nie może przekroczyć kwoty 232 840,00 zł”.; 

3) § 10 ust. 8  Upoważnia się Burmistrza do: 

„Udzielania pożyczek w roku budżetowym do maksymalnej wysokości 232 840,00 zł.”. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie  
z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie  
z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 1 z 15



§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie  
z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Centrum 
Integracji Społecznej w Dobiegniewie.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 44 275 917,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         35 303 187,12 zł, 

b) dochody majątkowe    8 972 730,00zł, 

2) wydatki ogółem  45 366 723,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        32 180 910,53 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 185 812,93 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/230/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 586 846,00 8 921,00 595 767,00 

 63095  Pozostała działalność 586 846,00 8 921,00 595 767,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 8 921,00 8 921,00 

     0,00 8 921,00 8 921,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 426 767,00 6 396,00 1 433 163,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 426 767,00 6 396,00 1 433 163,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 400,00 3 400,00 
     3 000,00 400,00 3 400,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 767,00 5 256,00 9 023,00 
     3 767,00 5 256,00 9 023,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 740,00 1 740,00 
     1 000,00 740,00 1 740,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 786 772,00 294 696,00 11 081 468,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 920 050,00 353 253,00 4 273 303,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

18 000,00 685,00 18 685,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 3 z 15



     18 000,00 685,00 18 685,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 352 568,00 352 568,00 

     0,00 352 568,00 352 568,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 630 394,00 -60 334,00 2 570 060,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 50 526,00 270 526,00 
     220 000,00 50 526,00 270 526,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

12 000,00 2 900,00 14 900,00 

     12 000,00 2 900,00 14 900,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

116 734,00 -113 760,00 2 974,00 

     116 734,00 -113 760,00 2 974,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

237 945,00 1 777,00 239 722,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00 1 777,00 38 777,00 
     37 000,00 1 777,00 38 777,00 

758   Różne rozliczenia 10 617 024,00 22 050,00 10 639 074,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 438 672,00 22 050,00 6 460 722,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 438 672,00 22 050,00 6 460 722,00 
     6 438 672,00 22 050,00 6 460 722,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 490 000,00 490 000,00 

     0,00 490 000,00 490 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

490 000,00 -490 000,00 0,00 

     490 000,00 -490 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 743 855,14 17 500,00 761 355,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 4 z 15



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 7 000,00 7 000,00 

     0,00 7 000,00 7 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 294 250,00 10 500,00 304 750,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

98 750,00 10 500,00 109 250,00 

     98 750,00 10 500,00 109 250,00 
851   Ochrona zdrowia 39 600,00 3 000,00 42 600,00 

 85195  Pozostała działalność 34 600,00 3 000,00 37 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 600,00 -34 600,00 0,00 
   działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Organizacja powszechnego punktu szczepień 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

19 600,00 -19 600,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 37 600,00 37 600,00 

   działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Organizacja powszechnego punktu szczepień 0,00 5 000,00 5 000,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

0,00 22 600,00 22 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 271 210,01 13 141,00 2 284 351,01 
 85232  Centra integracji społecznej 210 460,00 13 141,00 223 601,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

188 306,32 11 757,00 200 063,32 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające 
się do zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją 
uczestników w oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób 
z otoczenia 

188 306,32 11 757,00 200 063,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 5 z 15



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 153,68 1 384,00 23 537,68 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające 
się do zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją 
uczestników w oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób 
z otoczenia 

22 153,68 1 384,00 23 537,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 619,00 -13 023,00 60 596,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 700,00 15 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 700,00 10 700,00 
     10 000,00 700,00 10 700,00 
 90095  Pozostała działalność 35 000,00 -13 723,00 21 277,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 -13 723,00 21 277,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

35 000,00 -13 723,00 21 277,00 

  
azem: 43 923 236,12 352 681,00 44 275 917,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 6 z 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/230/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 września 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 320 414,57 -5 000,00 315 414,57 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
     2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
     7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

600   Transport i łączność 5 015 632,00 10 000,00 5 025 632,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 790 092,00 10 000,00 4 800 092,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 10 000,00 62 000,00 
     52 000,00 10 000,00 62 000,00 

630   Turystyka 1 356 665,00 15 242,00 1 371 907,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 278 100,00 22 260,00 300 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 7 260,00 47 260,00 
     40 000,00 7 260,00 47 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 415,00 15 000,00 140 415,00 
     125 415,00 15 000,00 140 415,00 
 63095  Pozostała działalność 1 078 565,00 -7 018,00 1 071 547,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 33 860,00 -5 966,00 27 894,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

33 860,00 -5 966,00 27 894,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 975,00 -1 052,00 4 923,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

5 975,00 -1 052,00 4 923,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 229 937,00 8 000,00 237 937,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 581,00 8 000,00 186 581,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 8 000,00 32 800,00 
     24 800,00 8 000,00 32 800,00 

710   Działalność usługowa 86 188,00 -8 000,00 78 188,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 7 z 15



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 
     30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 5 144 447,00 -7 700,00 5 136 747,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 -7 700,00 52 800,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 -102,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 102,00 -102,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 -18,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 18,00 -18,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00 -340,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 340,00 -340,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -60,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 60,00 -60,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -1 700,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 1 700,00 -1 700,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 300,00 -300,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 -1 020,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 1 020,00 -1 020,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 218,86 -180,00 1 038,86 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 180,00 -180,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 979,85 3 000,00 29 979,85 
     25 027,00 3 000,00 28 027,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 709,00 -4 709,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 4 709,00 -4 709,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 855,75 -831,00 4 024,75 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 831,00 -831,00 0,00 
  4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 969,00 -969,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 969,00 -969,00 0,00 
  4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 171,00 -171,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 171,00 -171,00 0,00 
  4437 Różne opłaty i składki 255,00 -255,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 255,00 -255,00 0,00 
  4439 Różne opłaty i składki 45,00 -45,00 0,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 45,00 -45,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 40 000,00 300 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 8 z 15



     0,00 40 000,00 40 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

     200 000,00 -30 000,00 170 000,00 
758   Różne rozliczenia 95 851,00 28 331,00 124 182,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 851,00 28 331,00 124 182,00 
  4810 Rezerwy 95 851,00 28 331,00 124 182,00 
   REZERWA OGÓLNA 1 851,00 28 331,00 30 182,00 

801   Oświata i wychowanie 8 671 962,48 22 050,00 8 694 012,48 
 80101  Szkoły podstawowe 4 019 461,00 22 050,00 4 041 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 027,00 22 050,00 2 492 077,00 
     2 470 027,00 22 050,00 2 492 077,00 

851   Ochrona zdrowia 211 600,00 3 000,00 214 600,00 
 85195  Pozostała działalność 34 600,00 3 000,00 37 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 546,41 3 000,00 9 546,41 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

1 600,00 3 000,00 4 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 683 763,01 7 941,00 3 691 704,01 
 85232  Centra integracji społecznej 210 460,00 13 141,00 223 601,00 

  2647 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

188 306,32 11 757,00 200 063,32 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające 
się do zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją 
uczestników w oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób 
z otoczenia 

188 306,32 11 757,00 200 063,32 

  2649 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

22 153,68 1 384,00 23 537,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 9 z 15



   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające 
się do zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją 
uczestników w oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób 
z otoczenia 

22 153,68 1 384,00 23 537,68 

 85295  Pozostała działalność 196 548,00 -5 200,00 191 348,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 880,00 -5 200,00 61 680,00 
     33 680,00 -5 200,00 28 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 796,40 5 200,00 255 996,40 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 343,40 5 200,00 54 543,40 
  3240 Stypendia dla uczniów 45 203,23 4 940,00 50 143,23 
     45 203,23 4 940,00 50 143,23 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 140,17 260,00 4 400,17 
     4 140,17 260,00 4 400,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 -132 023,00 1 448 970,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

16 519,00 16 581,00 33 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
     5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 100,00 22 100,00 
     0,00 22 100,00 22 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519,00 -1 519,00 0,00 
     1 519,00 -1 519,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
     5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 320 200,00 -153 604,00 166 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 -29 604,00 114 296,00 
     93 900,00 -10 000,00 83 900,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

50 000,00 -19 604,00 30 396,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 135 000,00 -135 000,00 0,00 
     135 000,00 -135 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 
   Parki i skwery na terenie miasta 0,00 11 000,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 946 154,00 250 000,00 4 196 154,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 10 z 15



 92118  Muzea 2 536 555,00 250 000,00 2 786 555,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 700,00 212 500,00 2 050 200,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

1 837 700,00 212 500,00 2 050 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 300,00 37 500,00 361 800,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

324 300,00 37 500,00 361 800,00 

926   Kultura fizyczna 537 247,00 12 800,00 550 047,00 
 92601  Obiekty sportowe 343 309,00 1 500,00 344 809,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 168,00 1 500,00 54 668,00 
     53 168,00 1 500,00 54 668,00 
 92695  Pozostała działalność 123 938,00 11 300,00 135 238,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 900,00 14 900,00 
     12 000,00 2 900,00 14 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 700,00 8 400,00 91 100,00 
     82 700,00 8 400,00 91 100,00 

Razem: 45 146 882,46 219 841,00 45 366 723,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/230/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 823 646,34 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 732 849,34 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 90 797,00 

Rozchody ogółem:  732 840,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 232 840,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/230/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2021r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 

Dział Rozdział paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00 

  80117   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00 
    2007           103 433,00 
    2009           10 052,00 

851     0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2650   60 000,00         

852     0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
  85232   0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
    2647     200 063,32       
    2649     23 537,68       

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2720           0,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    2360           70 000,00 

750     0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
  75095   0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
    2339     1 425,69       
    6639     47 126,93       

010     0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01008   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     1 000,00       

600     0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     200 000,00       

Razem 0,00 60 000,00 473 153,62 0,00 0,00 183 485,00 

Razem 533 153,62 183 485,00 

Razem 716 638,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/230/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 września 2021 r. 

 
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - "Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie"  

 Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE  
 

 Przychody 1 643 601,00  

852   Pomoc społeczna 1 643 601,00  
 85232  Centra integracji społecznej 1 643 601,00  
  0830 Wpływy z usług 600 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 760 000,00  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 200 063,32  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 23 537,68  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00  

 Koszty 1 643 601,00  

852   Pomoc społeczna 1 643 601,00  
 85232  Centra integracji społecznej 1 643 601,00  
  3110 Świadczenia społeczne 760 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 529,47  
  

   
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 650,53  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00  
  

   
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 863,16  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 14 z 15



  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,84  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00  

  
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 746,47  
 

   
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 794,53 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4227 Zakup środków żywności 17 178,95 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4229 Zakup środków żywności 2 021,05 

  4260 Zakup energii 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 24 050,53 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 829,47 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 294,74 

 
   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  505,26 

  4720 Amortyzacja 9 300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05858AA8-D97F-441B-AF4F-F45CF9457F9F. Podpisany Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-26T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




